מכיוון שההחלטות בעניינו של המבקש הפכו חלוטות לא מצאתי, לאור האמור, כל מקום או הצדקה לשוב ולשנות מהן.
כמו כן, לא מצאתי בבקשה הצדקה לאיחור כה ניכר בתשלום ההוצאות שנפסקו.

לאור כל האמור הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ג אב תשע"ז, 15 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.